
Claude Vasconi • Thales 
Gilch Kalk Gilch Architectes
145 M€

NOUVEL HÔPITAL CIVIL  
DE STRASBOURG

Nos références

CHU DE HAUTEPIERRE

Pascal Beau Architecte
17,5 M€

EXTENSION ET RESTRUCTURATION DU PLATEAU TECHNIQUE 
CENTRE HOSPITALIER DE HAGUENAU

Pascal Beau Architecte
56 M€

NOUVEAU PLATEAU TECHNIQUE ET HÉLISTATION
CHU GRENOBLES ALPES

Beau & Vanhaecke, Architectes
Gilch Kalk Gilch Architectes
10 M€

CONSTRUCTION D’UN CENTRE D’HÉMODIALYSE
HÔPITAL PARIS ST-JOSEPH

Archi ECo
5,3 M€

HÔPITAL DE JOUR DE 
PÉDOPSYCHIATRIE 
DE ST-DENIS

Art&Build • B+B Architectes
41 M€

PÔLE FEMME MÈRE ENFANT 
DE COLMAR

Pascal Beau Architecte
67 M€

BÂTIMENT DE L’URGENCE, DE LA CHIRURGIE ET DE L’ANESTHÉSIE 
APHP HÔPITAL TENON À PARIS

Pargade Architectes
105 M€

NOUVEL HÔPITAL 
MARIE LANNELONGUE
AU PLESSIS-ROBINSON

Michel Rémon & Associés • Studio Cyrille Thomas
93 M€

CONSTRUCTION ET RESTRUCTURATION 
HOSPICES CIVILS DE LYON - BAUREALS

2 0 2 6

1 9 7 9

Pascal Beau Architecte • Pierron architectes • 30 M€

RESTRUCTURATION DU 
CENTRE HOSPITALIER DE LUNÉVILLE 

Groupe 6 architectes
18,3 M€ HT

CONSTRUCTION DU PÔLE SANTÉ 
CENTRE HOSPITALIER DE COSNE-SUR-LOIRE

2007

1979

2011

2012

2012

20252022

2014

Rey & Lucquet • Patrick Schweitzer Architectes
13 M€

NOUVEAU BÂTIMENT DE PSYCHIATRIE 
CENTRE HOSPITALIER D’ERSTEIN 

2022

2017

2023
2026

1 M€

CRÉATION D’UNE ZONE DE TRAITEMENT 
EN STÉRÉOTAXIE (CYBERKNIFE) 
HÔPITAL EUROPÉEN GEORGES 
POMPIDOU DE PARIS

2015

Circonflexe Architectes
3 M€

SERVICE DE MÉDECINE 
NUCLÉAIRE À CHOLET

2024

2025


